
Komfort a 
bezpečnost 
 Jedinečný design zaručuje 100%-ní   
 ochranu kohoutku před zmrazením vody

	Hygienický certifikát PZH (Státní úřad   
 veřejného zdravotnictví)

 Estetická poniklovaná rukojeť

ISO 9001
www.kan-therm.com

SYSTEM KAN-therm
Install your future

C
Z 

20
/0

7

Zahradní kohoutek
ODOLNÝ VŮČI MRAZU

V
Ů Č I M R

A
Z

U

O

D
OLNÝ  

NOVINKA

Zapomeňte na 

vyprazdňování 

zahradního 

zařízení!



L = 600mm

ISO 9001

KAN Group
Radek Pavel
e-mail: rpavel@kan-therm.com
tel.: +420 602471213

HR 20/7

www.kan-therm.com

NASKENUJTE 
PRO ZVEŘEJNĚNÍ 

MANUÁLU

Použití
Zahradní kohoutek odolný vůči mrazu je vhodný pro zařízení pro pitnou vodu, 
doporučuje se umístit na vnější straně 100 až 478 mm silných stěn. Se závitem o 
průměru 3/4” pro připojení zahradní hadice.

Díky zabudované technologii automatického zachycování je instalace kohoutku velmi jednoduchá.
S funkcí termoizolace.

Výhody:
 Kompaktní design
	Za zidove debljine 100 mm - 478 mm
 Umístění na stěnách s tloušťkou 100 až 478 mm
	Nastavitelná délka částic vodovodního ventilu
 Jednoduchá instalace díky zabudované technologii automatického zachycování.
 100%-ní ochrana před zamrznutím
 Odolný vůči korozi
 Certifikát PZH

Složení:
Tryska   Chromovaná mosaz
Uzávěr  Tvrzené polyamidové skelné vlákno
Hadice Nerezová ocel
Obruba  Tvrzené polyamidové skelné vlákno
O-kroužek  EPDM (syntetická pryž)
Těsnění Pěnový polyetylén

Technické specifikácie:
Přípojka: 19,05 mm
Maximální odolnost vůči tlaku: PN10

Certifikáty a schválení:

QR CODE
Wygenerowano na www.qr-online.pl


